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بهبودیافتگانقربانیان مبتلایان

 ۷۲ میلیون و ۱۰۹ هزار
 و ۸۸۴ نفر

 یک میلیون و ۶۱۱ هزار 
و ۶۳۷ نفر

 ۵۰ میلیون و ۴۹۲ هزار
 و ۸۷۱ نفر

قربانیانمبتلایانکشور
۳۰۵ هزار و ۸۲  نفر۱۶ میلیون و ۵۴۹ هزار و ۳۶۶ نفرامریکا
۱۴۳ هزار و ۵۵  نفر۹ میلیون و ۸۵۷ هزار و ۳۸۰  نفرهند 

۱۸۱ هزار و ۱۴۳  نفرشش میلیون و ۸۸۰ هزار و ۵۹۵  نفربرزیل 
۴۶ هزار و ۴۵۳  نفردو میلیون و ۶۲۵ هزار و ۸۴۸  نفرروسیه
۵۷ هزار و ۷۶۱  نفردو میلیون و ۳۶۵ هزار و ۳۱۹  نفرفرانسه

آخرین آمار کرونا در جهان

رکوردداران کرونا

ســازمان تاکســیرانی شــهر تهران در واکنش به ســؤال پرحاشــیه مجــری یکی از 
برنامه هــای تلویزیونی اطلاعیه ای صادر کرد. مجری برنامه »دســتپخت« که از 
شــبکه یــک روی آنتن می رود، در برنامــه دیروز خود از دختر یک راننده تاکســی 
پرسید: »بابات راننده تاکسی است پیش دوستات ناراحت نمی شی؟« این سؤال 
واکنش ها و انتقاد زیادی در شبکه های اجتماعی به دنبال داشت.  برهمین اساس 
سازمان تاکسیرانی شهر تهران در اطلاعیه  ای تأکید کرد: »شایسته نیست این قشر 
خدوم و زحمتکش از سوی رسانه ملی که باید مروج فرهنگ اسلامی ایرانی باشد 
مورد توهین قرار بگیرند.« در این اطلاعیه آمده است: »ناوگان عظیم و گسترده 
تاکسیرانی گزینه اول در امر جابه جایی و سرویس دهی به شهروندان بخصوص 
در شرایط کنونی شیوع بیماری کرونا به شمار می آیند و طی یک سال گذشته به 
عنوان قشر آسیب پذیر متحمل دغدغه های معیشتی و همچنین از دست دادن 
عزیزان خود شده اند. خودروی تاکسی و شغل شریف تاکسیرانی ضمن فعالیت 
در شرایط سخت کاری، همواره تداعی اعتماد و اطمینان خاطر در شهروندان بوده 
و این مهم ارزشمند و قابل ستایش است. این اطلاعیه برای دفاع از تاکسیرانان 
خدوم، مســئولیت پذیر و باوجدان صادر شــده اســت و بحق، تمامی شهروندان 
محترم، خود شاهد تلاش متعهدانه تاکسیرانان تهرانی هستند.« ساعتی پیش 
مجری برنامه دستپخت در توضیح سوالش گفت:» پدر خودم راننده تاکسی بود 

و قصد داشتم جواب افتخار آمیز یک پدر را به گوش همه برسانم«.

کوتاه از کرونا 
 علــی اکبــری، معــاون درمان دانشــگاه 
علوم پزشکی شیراز اعلام کرد که طی ۲۴ 
ســاعت گذشــته ۲۲ نفر دیگــر از بیماران 
مبتــلا به کووید۱۹ در اســتان فارس، جان 
بیمــاری  ایــن  قربانیــان  شــمار  باختنــد. 
مهلــک از ابتــدای شــیوع تا کنــون در این 

استان به ۲۸۳۲ نفر رسیده است./ایسنا
 وزارت بهداشت افغانستان اعلام کرده 
در ۲4 ســاعت گذشــته ۱۱ نفــر از مبتلایان 
به کرونا جان باخته اند و با این رقم شمار 
کل جانباختــگان بــه یک هــزار و ۹۷۱ نفر 

افزایش یافته است./بی بی سی
 مقامات بهداشــتی آلمان اعلام کردند 
که روز گذشــته در این کشور ۲۰ هزار و۲۰۰ 
مبتلای جدید به کووید ۱۹ شناسایی شده 
کــه مجمــوع مبتلایــان را به یــک میلیون 
و ۳۲۰ هــزار و ۷۱۶ نفــر رســانده اســت. 
همچنیــن ۳۲۱ نفــر دیگــر نیز جــان خود 
را در اثــر ابتــلا بــه کرونا از دســت داده اند 
کــه مجمــوع جانباختگان را بــه ۲۱ هزار و 

۷۸۷ نفر رسانده است./رویترز
 مقامــات ایالات متحده اعلام کردند که 
فــردا اولیــن دور از برنامــه واکسیناســیون 
کرونا آغاز می شــود. بنابــر اعلام مقامات 
امریکایــی، اولین محموله از ســه میلیون 
دوز واکسن کروناویروس فایزر-بیون تک 

تا پایان دیروز یکشنبه در سراسر ایالت ها 
توزیع شد. روز شنبه آمار روزانه فوتی های 
کرونــا در امریــکا ۳۳۰۹ نفــر اعــلام شــد. 
در  تاکنــون  فایــزر  کروناویــروس  واکســن 
عربســتان  و  بحریــن  کانــادا،  انگلیــس، 
تأیید شــده است. مقامات امریکایی کادر 
درمــان و افــرادی را کــه در آسایشــگاه ها 
تحــت مراقبــت قــرار دارنــد در اولویــت 
نخســت دریافت واکســن قــرار داده اند./

رویترز
ژاپــن  بهداشــت  وزارت  اعــلام  بنابــر   
روز گذشــته )شــنبه( ۳۰۳۰ مــورد جدیــد 
ابتــلا به بیمــاری کووید-۱۹ در این کشــور 
شناســایی شــده کــه از زمــان آغــاز همــه 
گیری، بیشــترین آمار ابتــلای روزانه بوده 
است. تا کنون بیش از ۲۵۰۰ نفر نیز جان 

خود را از دست داده اند. /سی ان ان
و  بهداشــتی  کوشــکی  معــاون  مریــم   
دبیر ســتاد مبارزه با کرونا دانشــگاه علوم 
پزشــکی لرســتان خبــر داد تاکنــون بر اثر 
بیماری کرونا ویروس ۱۲۲۷ نفر در استان 

جان خود را از دست داده اند./ایسنا
 کارول ساتن بازیگر هالیوودی فیلم هایی 
مانند THE HELP، ماگنولیاهای پولادین 
و ســریال کاراگاه حقیقــی، بــه علت کرونا 

در ۷۶ سالگی فوت کرد./تسنیم

واکنش تاکسیرانی تهران به سؤال مجری 
یکی از برنامه های تلویزیونی


